
SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec
mall: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

SPAC&C8M

SMLOUVA kupní č. 2023121901/2500852

Kupující:

Prodávající:

Česká zemědělská akademie v Humpolci
Školní 764
Humpolec 
396 01
Jednající: Mgr. Otakar Březina, ředitel
IČO; 62540050
DIČ: CZ62540050

SPACE COM spol. s r.o.
Na Závodí 1668
Humpolec 
396 01
Jednající: Libor Pavlas, jednatel
IČO: 26025337
DIČ: CZ26025337
K jednání pověřen; Ing. Martin Vašíček, obchodní ředitel
Telefon: 565 535 010

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava WIFI infrastruktury v areálu DM Dusilov, Humpolec (areál Školního 
statku).

Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedené za níže sjednanou 
kupní cenu.

2. Termín plnění, způsob předání

Prodávající se zavazuje předat položky specifikované v čl. 1 této smlouvy dne 29.12.2023 (je možné i dříve, 
dle dohody obou smluvních stran). Plněním smlouvy se rozumí předání předmětu smlouvy

3. Kupní cena

Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 125837,- Kč bez DPH. K této ceně 
bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši.

Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu ve lhůtě 45 dní. V případě, že kupní cena nebude 
v této lhůtě uhrazena, smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,1% denně za každý započatý 
den prodlení s úhradou kupní ceny. Tuto smluvní pokutu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu ve lhůtě 
14 dní. Tato smluvní pokuta nemá vliv na případnou náhradu škody. Prodávající má zároveň právo 
v takovém případě odstoupit od této smlouvy.

4. Záruka

Záruka za jakost je stanovena na 24 měsíců, začíná plynout od převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruka 
se nevztahuje na běžné opotřebení dodaných dílů a materiálů.

Záruku nelze uplatnit, pokud kupující užívá předmět koupě v rozporu s jeho určením, případně nedbá na 
pokyny uvedené v návodu na obsluhu a údržbu.

'£4 Počítače Internet '64 Kamerové, zabezpečovací systémy '£4 Datové sítě '£4 Ekonomické, pokladní a informační systémy 1Z3



SPACE COM spol. s r.o., Na Závodí 1668,396 01 Humpolec
mail; info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

&PAC&CSM

5. Společná a závěrečná ustanovení

a) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek.

b) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
a) ust. § 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran
b) ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí
c) ust. § 564 věty za středníkem tykající se právní formy právního jednání,
d) ust. § 1740 odst. 3 týkající se tzv. modifikované akceptace
e) ust. § 1995 odst. 2 upravující prominutí dluhu
f) ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která 

podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky.

c) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

e) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

f) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů uděluje po dobu trvání smlouvy kupující 
prodávajícímu jako jejich správci souhlas s manuálním i automatickým zpracováváním, zejména shromažďováním, 
uchováváním a užíváním jeho osobních údajů získaných nebo předaných na základě smlouvy pro účely informačních 
a účtovacích systémů a pro komunikaci o všech službách prodávajícího a v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. 
Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy a zavazuje seje chránit 
v maximální možné míře, která odpovídá stupni technického rozvoje. Osobními údaji se pro potřeby smlouvy rozumí 
zejména titul, jméno, příjmení, adresy, rodné číslo/datum narození, obchodní firma, název, sídlo, místo podnikání, 
identifikační číslo, email, telefonní číslo apod., dále informace o platební morálce, bankovním spojení atd. Kupující 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že prodávající zpracovává údaje uvedené v předcházejícím odstavci sám nebo 
prostřednictvím dalších osob pro účely vyplývající z příslušných právních předpisů, poskytování služeb a služeb s 
nimi souvisejících, vyúčtování služeb a provádění úkonů s výše uvedeným spojených. Kupující souhlasí s tím, aby 
jej formou obchodních sdělení prodávající informoval o svých službách a produktech, popř. o službách a produktech 
subjektů, které jsou s prodávajícím ve smluvním vztahu, a to využitím jeho poštovní adresy, emailové adresy nebo 
telefonního čísla. Kupující je oprávněn kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů a má 
právo na jejich opravu, případně na vysvětlení, a to v rozsahu, ve kterém mu to umožňuje smlouva a příslušné právní 
předpisy, prostřednictvím výslovného, srozumitelného, určitého a prokazatelného projevu vůle. Kupující je oprávněn 
žádat informace o zpracování svých osobních údajů.

g) Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv

V Humpolci dne 19.12.2023 V Humpolci dne 19.12.2023

Za kupu

Ly C t i! U li ■ O .'to. £ S:. ~
\f HurppoiC;, střední 
ňxjřní 734, SjíTipoiec. SÍS 01 

IC 625 400 50, tei. 555 532 Có3 
DIČ CZ 525 4C0 50

PočítačeInternet Kamerové, zabezpečovací systémy '^Datové sítě’Ei Ekonomické, pokladní a informační systémy 2/3



SPACE COM spol. s r.o., Na Závodi 1668,396 01 Humpolec
mail: info@spacecom.cz www.spacecom.cz
tel: 565 535 010 voip: 565 650 650 mob: 731 01 01 01

JĚÍ SPACeCSM

Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ KUPNÍ č. 2023121901/2500852

Položkový rozpočet;

Položka ks 
(m) cena / ks bez DPH sDPH

Kabel datový 400 11 Kč 4 480 Kč 5 421 Kč

Materiál pro trasy 400 15 Kč 6 000 Kč 7 260 Kč

MikroTik RouterBOARD RB4011ÍGS+RM 1 4 487 Kč 4 487 Kč 5 429 Kč
D-Link DGS-1210-24P, 24 PoE 10/100/1000 Base-T port + 
4 TP/SFP Combo Ports 2 9 480 Kč 18 690 Kč 22 942 Kč

MikroTik cAPGi-5HaxD2HaxD, cAP ax 14 2 640 Kč 36 960 kč 44 722 Kč

Instalační materiál 14 296 Kč 4 150 Kč 5 021 Kč

Provedení tras a rozvodů 800 25 Kč 20 OOOKč 24 200 Kč

HW instalace v rozvaděči 3 700 Kč 2 100 Kč 2 541 kč

HW instalace 14 1 750 Kč 24 500 Kč 29 645 Kč
SW konfigurace 6 700 Kč 4 200 Kč 5 082 Kč
CELKEM 125 837 Kč 152 263 Kč

Počítače Internet Kamerové, zabezpečovací systémy '^Datové sítě Ekonomické, pokladní a informační systémy 3Z3


